PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2012

                                                                        EDITAL DE DECISÃO DOS RECURSOS

A Prefeitura  Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal - Serviço  Autônomo de

Água e Esgotos de Amparo- SP (SAAE), por meio da Comissão Organizadora e Examinadora:

FAZ SABER  a decisão  dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referentes ao gabarito da prova

objetiva publicado no dia 17/04/2012:

RECURSOS DEFERIDO

Nº da
Inscrição

Cargo Nº da
Questão

Decisão

4246 Farmacêutico 07 Recurso Deferido, questão 07  gabarito
alterado  de "D" para "B"

003837 Farmacêutico 07 Recurso Deferido, questão 07 gabarito
alterado  de "D" para "B"

Faz saber  finalmente a alteração de Gabarito do Cargo de Farmaceútico:

003-FARMACÊUTICO

LINGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  DIREITO CONSTITUCIONAL LEGISL MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E A B C E B B A C C B D C E D C E A C C B E A D E C A B D

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

B D D E A E C A E E D B A B C C D E D C B D D B C A B B E A

Amparo, 19 de abril de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração